(AA 1278. n. 31 f. 180^{ab})

9

nisi cupitis levare, paratum in fallibilitate habeatis, et
ob defectum bricociti non remaneat, quin reselle ipsa
in principio dicti passagi possint pro nostis serviri,
sicut de beneplacito nostro processerit, narrare.

217

[14.] volumus preterea et mandamus, ut d'igen-
ter inguivatis et sciatris omnes anchoras, que fuerint
et sunt in partibus ipsius a tempore felicis ingressus
nostris in regnum, et eas recipatis et recipi faciatis a
quibuscumque iuras habuerint vel habeant, numerum et
qualitatem omnium anchorarum ipsarum, et quod ex
eis bone et ydonee sint pro navibus, et quod pro terri-
dis vel galeis, et quod pro aliis lignis subtilibus, et
non omnes nee naves galee et teride et galiones curie
nostra ad presens in ipsis partibus existentes habeant
ancoras necessarias et sufficietas pro eis, et quod
quilibet ipsarum, vel si in aliis partibus et navibus galeis
et teridi ipsarum aliae ancorae deficiunt, et sunt in
qualitate ipsarum certitudini nostre et dictis magi-
stris rationalibus statim per litteras vestras distric-
te et particulariter significare curretis.

Dat. apud Belluno idone per magistrum Gentili-
num ch. mense februario II. ex hisdem cc. 1700.

[1278.]